

SKOV OG HAVE, SORØ ApS

Norgesvej 1B
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2020

Hans Beck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOV OG HAVE, SORØ ApS
Norgesvej 1B
4180 Sorø

e-mailadresse: skovoghave4180@gmail.com

CVR-nr: 35030204
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev
DK Danmark

CVR-nr: 71274012
P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med detail og engrossalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 648.271 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.933.419	1.494.784
Personaleomkostninger	1	-977.183	-1.000.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.990	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		927.246	492.588
Andre finansielle indtægter		18	0
Øvrige finansielle omkostninger		-81.103	-80.759
Ordinært resultat før skat		846.161	411.829
Skat af årets resultat	3	-197.890	-94.886
Årets resultat		648.271	316.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		592.971	262.943
I alt		648.271	316.943

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.087.270	2.114.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.103.270	2.132.260
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		2.163.270	2.192.260
Fremstillede varer og handelsvarer		3.168.446	2.381.700
Varebeholdninger i alt		3.168.446	2.381.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		797.038	901.970
Andre tilgodehavender		206.506	0
Periodeafgrænsningsposter		126.677	25.400
Tilgodehavender i alt		1.130.221	927.370
Likvide beholdninger		55.762	13.320
Omsætningsaktiver i alt		4.354.429	3.322.390
Aktiver i alt		6.517.699	5.514.650

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		3.042.888	2.449.869
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		3.198.188	2.603.869
Hensættelse til udskudt skat		3.520	3.960
Hensatte forpligtelser i alt		3.520	3.960
Gæld til realkreditinstitutter		1.383.389	1.445.641
Deposita		28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.411.889	1.474.141
Gæld til realkreditinstitutter		49.749	33.000
Gæld til banker		0	61.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.892	356.009
Skyldig selskabsskat		161.256	58.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.848	309.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		577.357	613.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.904.102	1.432.680
Gældsforpligtelser i alt		3.315.991	2.906.821
Passiver i alt		6.517.699	5.514.650

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	834.536	877.129
Pensionsbidrag	65.148	54.490
Andre omkostninger til social sikring	77.499	68.577
	977.183	1.000.196

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	26.990	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.000	2.000
	28.990	2.000

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	198.330	90.926
Ændring af udskudt skat	-440	3.960
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	197.890	94.886

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.114.260	20.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.114.260	20.000
Af- og nedskrivning primo	0	-2.000
Årets afskrivning	-26.990	-2.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-26.990	-4.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.087.270	16.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.433.138	49.749	1.383.389	1.184.603

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse pr. 30. juni 2020 på kr. 224.142.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.433.138, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.087.270.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 5
------------------------------------	---------------------